

## **Georg Ejlersen & Søn A/S**

Pedersborg Torv 9

4180 Sorø

CVR-nr. 25497074

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.06.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Niels Georg Ejlersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Georg Ejlersen & Søn A/S  
Pedersborg Torv 9  
4180 Sorø

CVR-nr.: 25497074  
Hjemsted: Sorø  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: 57830415  
Hjemmeside: [www.seat-soro.dk](http://www.seat-soro.dk)  
E-mail: [soro@seat.dk](mailto:soro@seat.dk)

### Bestyrelse

Bente Ejlersen  
Mogens Erik Ejlersen  
Niels Georg Ejlersen

### Direktion

Niels Georg Ejlersen, administrerende direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i salg af nye og brugte biler, salg af reservedele og udførelse af værkstedsarbejde. Selskabet driver virksomhed som autoriseret SEAT- og Subaruforhandler samt SEAT-, Subaru- og VW-service partner.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 161 t.kr. mod et overskud i 2016 på 173 t.kr. Resultatet anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.720.477</b>	<b>4.829</b>
Personaleomkostninger	1	(4.757.431)	(4.407)
Af- og nedskrivninger		<u>(157.400)</u>	<u>(136)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(194.354)</b>	<b>286</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		31.622	38
Andre finansielle indtægter		54.790	10
Andre finansielle omkostninger		<u>(98.956)</u>	<u>(111)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(206.898)</b>	<b>223</b>
Skat af årets resultat	2	<u>45.336</u>	<u>(50)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(161.562)</b>	<b>173</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(161.562)</u>	<u>173</u>
		<b>(161.562)</b>	<b>173</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		367.322	352
Indretning af lejede lokaler		27.300	51
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>394.622</b>	<b>403</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		65.955	66
Andre tilgodehavender		36.000	36
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>101.955</b>	<b>102</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>496.577</b>	<b>505</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		3.550.291	4.113
Forudbetalinger for varer		0	466
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.550.291</b>	<b>4.579</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.987.797	3.309
Igangværende arbejder for fremmed regning		75.000	75
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		646.208	926
Andre tilgodehavender		271.867	210
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		62.594	0
Periodeafgrænsningsposter		94.984	18
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.138.450</b>	<b>4.538</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>12.641</b>	<b>200</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.701.382</b>	<b>9.317</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.197.959</b>	<b>9.822</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		<u>3.718.039</u>	<u>3.879</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.218.039</u></b>	<b><u>4.379</u></b>
Udskudt skat		<u>73.595</u>	<u>56</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>73.595</u></b>	<b><u>56</u></b>
Bankgæld		1.288.786	1.159
Modtagne forudbetalinger fra kunder		370.616	1.057
Leverandører af varer og tjenesteydelser		642.606	917
Skyldig selskabsskat		0	58
Anden gæld		1.587.186	2.176
Periodeafgrænsningsposter		<u>17.131</u>	<u>20</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.906.325</u></b>	<b><u>5.387</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.906.325</u></b>	<b><u>5.387</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>8.197.959</u></b>	<b><u>9.822</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	3.879.601	4.379.601
Årets resultat	0	(161.562)	(161.562)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>3.718.039</b>	<b>4.218.039</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	4.297.788	3.768
Pensioner	345.290	534
Andre omkostninger til social sikring	84.062	103
Andre personaleomkostninger	30.291	2
	<b>4.757.431</b>	<b>4.407</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>12</b>	<b>11</b>

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(62.594)	58
Ændring af udskudt skat	17.258	(8)
	<b>(45.336)</b>	<b>50</b>

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>497.180</b>	<b>241</b>

#### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med NGE Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

#### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er igennem pengeinstitut afgivet garantier over for trejdemand med 1.000 t.kr.

#### Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder

Virksomheden har kautioneret for søstervirksomheds gæld til Spar Nord Bank. Bankgælden i søstervirksomheden udgør 1.873 t.kr.
